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441081 APOYO AGE ED FED EI IND OF PEEI42 JUN 23 X SOCIAL HILDA OFELIA ONTIVEROS LEYVA OILH8003058H1 1,500.00

441081 APOYO AG EDD FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL JULIA GUADALUPE ANGUAMEA ANGUAMEA AUAJ7612124L2 1,500.00

441081 APOYO AGE ED FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL ANA ZULEMA ALCARAZ LEYVA AALA720704JKA 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL ORTEGA YOCUPICIO LUCIA OEYL7812134SA 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI 42 JUN 2023 X SOCIAL KARLA CELINA MORALES MORALES MOMK9209232H2 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL ESCALANTE RIVERA DENISSE ELENA EARD941017EP3 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL ANACLETA VALENCIA COTA VACA820713EU4 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL MARIA INES ALVAREZ GOCOBACHI AAGI710420BTA 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL ALMA OFELIA COTA BUITIMEA COBA800402AC1 1,500.00

441081 APOYO AGE ED FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL FRANCISCA ALICIA JOCOBI ARMENTA JOAF7606237X2 1,500.00

441081 APOYO AGE ED FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL DULCE YADIRA ESPINOZA JOCOBI EIJD821001KP9 1,500.00

441081 APOYO AGE ED FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL MARIA DEL CARMEN VALENZUELA VALDEZ VAVC7402284K1 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL IRMA DOLORES MENDIVIL ESPINOZA MEEI7902104A7 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL ROSA ESTELA YOCUPICIO VALENZUELA YOVR690105V39 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL ESPERANZA JUSAINO PADILLA JUPE6709202W7 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL MARIA CELINA YEVISMEA ANGUAMEA YEAC750203D8A 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL LILIAN ESPINOZA MENDIVIL EIML860902KE2 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL BALVANEDA SOCORRO GARCIA YUCOPICIO GAYB710627NC6 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL MARISELA VALENZUELA LEYVA VALM890104D4A 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL MARIA OFELIA MOROYOQUI ACUNA MOAO570402263 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF EEI42 JUN 2023 X SOCIAL MARIA ZAMORA MENDOZA ZAMM690815H17 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL BARBARA BEATRIZ LUZANIA GOMEZ LUGB7912042A6 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL ALMA IRENE ROMERO GARCIA ROGA8812231N0 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL ANA LUISA BAJECA BUITIMEA BABA850126T19 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL SOMBRA VALENZUELA MARIA BENITA SOVB930321L97 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL MARIA ZULEMA CURIEL OLIVAS CUOZ790711F70 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL LIDIA TRINIDAD BAROJAS MOLINA BAML7906289F5 1,500.00

441081 APOYO AGE EDU FED EI IND OF PEEI42 JUN 2023 X SOCIAL BUITIMEA ORTEGA ELVIA BIVIANA BUOE840928PY9 1,500.00

441011 MES DE JUNIO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARCIA PEREZ ALICIA GUADALUPE GAPA901214MSRRRL08 2,395.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL HILDA OFELIA ONTIVEROS LEYVA OILH8003058H1 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL JULIA GUADALUPE ANGUAMEA ANGUAMEA AUAJ7612124L2 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL ANA ZULEMA ALCARAZ LEYVA AALA720704JKA 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL ORTEGA YOCUPICIO LUCIA OEYL7812134SA 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL KARLA CELINA MORALES MORALES MOMK9209232H2 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL ESCALANTE RIVERA DENISSE ELENA EARD941017EP3 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL ANACLETA VALENCIA COTA VACA820713EU4 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL MARIA INES ALVAREZ GOCOBACHI AAGI710420BTA 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL ALMA OFELIA COTA BUITIMEA COBA800402AC1 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL FRANCISCA ALICIA JOCOBI ARMENTA JOAF7606237X2 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL DULCE YADIRA ESPINOZA JOCOBI EIJD821001KP9 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL MARIA DEL CARMEN VALENZUELA VALDEZ VAVC7402284K1 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL IRMA DOLORES MENDIVIL ESPINOZA MEEI7902104A7 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL ROSA ESTELA YOCUPICIO VALENZUELA YOVR690105V39 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL ESPERANZA JUSAINO PADILLA JUPE6709202W7 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL MARIA CELINA YEVISMEA ANGUAMEA YEAC750203D8A 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL LILIAN ESPINOZA MENDIVIL EIML860902KE2 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL BALVANEDA SOCORRO GARCIA YUCOPICIO GAYB710627NC6 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL MARISELA VALENZUELA LEYVA VALM890104D4A 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL MARIA OFELIA MOROYOQUI ACUﾑA MOAO570402263 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL MARIA ZAMORA MENDOZA ZAMM690815H17 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL BARBARA BEATRIZ LUZANIA GOMEZ LUGB7912042A6 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL ALMA IRENE ROMERO GARCIA ROGA8812231N0 1,500.00

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE SONORA
Montos pagados por ayudas y subsidios

Tercer Trimestre de 2023

Concepto

Página 1



Ayuda Subsidio Sector  económico o 
social) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE SONORA
Montos pagados por ayudas y subsidios

Tercer Trimestre de 2023

Concepto

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL ANA LUISA BAJECA BUITIMEA BABA850126T19 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL SOMBRA VALENZUELA MARIA BENITA SOVB930321L97 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL MARIA ZULEMA CURIEL OLIVAS CUOZ790711F70 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL LIDIA TRINIDAD BAROJAS MOLINA BAML7906289F5 1,500.00

441081 APOYO AGE EDUC INIC INDIG JUL23 OF47 X SOCIAL BUITIMEA ORTEGA ELVIA BIVIANA BUOE840928PY9 1,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO DEL CASTILLO AGUILAR CAAR580217M72 15,000.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL VERENICE HARO DEL CASTILLO HACV810804SE4 9,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL ALICIA YURINA VILLEGAS GALVEZ VIGA850122RR4 8,400.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL ALMA DELFINA VALENZUELA MARQUEZ VAMA8501076A5 8,400.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL EDNA MARIA AMERICANO QUINONEZ AEQE830815U63 8,400.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL DANIEL COTA ALMA YARELI DACA991216U69 9,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL MARIA FERNANDA ROSAS RICARDEZ RORF941005QD6 9,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL DULCE MARIA VILLEGAS FRANCO VIFD960304N15 8,000.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL BRENDA ISABEL SOTO ARECHIGA SOAB990708P75 6,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL DANNYA YISSEL REYES RODRIGUEZ RERD9812255A0 9,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL VERONICA BERNAL AMPARANO BEAV730929S83 6,700.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL PATRICIA BURBOA GARCIA BUGP610317AC4 6,700.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL LAURA VIRIDIANA MARTINEZ GONZALEZ MAGL860415EY5 6,700.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL MARIA FERNANDA AMAYA VILLEGAS AAVF000724TYA 6,700.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL ROCIO YEZIRETH ESPARZA GARCIA EAGR9302083H7 6,700.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL ZELMA ELIGIA ESCALANTE VALENZUELA EAVZ701201SCA 7,000.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL JOSE LUIS GONZALEZ GUTIERREZ GOGL880319UD2 7,000.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL MARIA MARCELA RICARDEZ URIAS RIUM720917CV1 6,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL ARELY CORONA VILLAVICENCIO COVA770926LN8 5,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNT CENDI JUL2023 OF46 X SOCIAL LIZBETH DENISSE VAZQUEZ VACL0007104J4 8,400.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES JULIO 2023 X SOCIAL IRLANDIA CARRILLO RIVERA CARI820220MN4 605.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES JULIO 2023 X SOCIAL LAURA ESTRELLA DOMINGUEZ CARDENAS DOCL8709138J6 550.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES JULIO 2023 X SOCIAL FLORES MONTIJO CELIA FOMC681220B24 550.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES JULIO 2023 X SOCIAL GARIBAY GALVEZ PATRICIA ELENA GAGP640513GF4 550.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES JULIO 2023 X SOCIAL CRISTIAN WENCESLAO LOPEZ VALENZUELA LOVC9010254R1 605.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES JULIO 2023 X SOCIAL MENDIVIL VALENZUELA MARIA ISABEL MEVI820320947 550.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES JULIO 2023 X SOCIAL MORENO FIERROS SUSANA ELIZABETH MOFS721115MR7 605.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES JULIO 2023 X SOCIAL NOCAMEA MATUS MARIA LETICIA NOML830829DE1 605.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES JULIO 2023 X SOCIAL SALGADO LEMAS TOMAS ADALBERTO SALT701107A71 605.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES JULIO 2023 X SOCIAL NORA LUCILA YOCUPICIO ZAZUETA YOZN700630IM2 605.00

441061 PFA107 LAPTOP HP X SOCIAL JAGUEN SA DE CV JAG1208150RT0 152,424.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF052/AGOSTO X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO DEL CASTILLO AGUILAR CAAR580217M72 15,000.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL VERENICE HARO DEL CASTILLO HACV810804SE4 9,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL ALICIA YURINA VILLEGAS GALVEZ VIGA850122RR4 8,400.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL ALMA DELFINA VALENZUELA MARQUEZ VAMA8501076A5 8,400.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL EDNA MARIA AMERICANO QUINONEZ AEQE830815U63 8,400.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL DANIEL COTA ALMA YARELI DACA991216U69 9,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL MARIA FERNANDA ROSAS RICARDEZ RORF941005QD6 9,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL DULCE MARIA VILLEGAS FRANCO VIFD960304N15 8,000.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL BRENDA ISABEL SOTO ARECHIGA SOAB990708P75 6,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL DANNYA YISSEL REYES RODRIGUEZ RERD9812255A0 9,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL VERONICA BERNAL AMPARANO BEAV730929S83 6,700.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL PATRICIA BURBOA GARCIA BUGP610317AC4 6,700.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL LAURA VIRIDIANA MARTINEZ GONZALEZ MAGL860415EY5 6,700.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL MARIA FERNANDA AMAYA VILLEGAS AAVF000724TYA 6,700.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL ROCIO YEZIRETH ESPARZA GARCIA EAGR9302083H7 6,700.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL ZELMA ELIGIA ESCALANTE VALENZUELA EAVZ701201SCA 7,000.00
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441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL JOSE LUIS GONZALEZ GUTIERREZ GOGL880319UD2 7,000.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL MARIA MARCELA RICARDEZ URIAS RIUM720917CV1 6,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL ARELY CORONA VILLAVICENCIO COVA770926LN8 5,500.00

441081 APOYO ATE VOLUNTARIOS CENDI OF52/AGOSTO X SOCIAL LIZBETH DENISSE VAZQUEZ VACL0007104J4 8,400.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES AGOSTO 2023 X SOCIAL IRLANDIA CARRILLO RIVERA CARI820220MN4 605.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES AGOSTO 2023 X SOCIAL LAURA ESTRELLA DOMINGUEZ CARDENAS DOCL8709138J6 550.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES AGOSTO 2023 X SOCIAL FLORES MONTIJO CELIA FOMC681220B24 550.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES AGOSTO 2023 X SOCIAL GARIBAY GALVEZ PATRICIA ELENA GAGP640513GF4 550.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES AGOSTO 2023 X SOCIAL CRISTIAN WENCESLAO LOPEZ VALENZUELA LOVC9010254R1 605.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES AGOSTO 2023 X SOCIAL MENDIVIL VALENZUELA MARIA ISABEL MEVI820320947 550.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES AGOSTO 2023 X SOCIAL MORENO FIERROS SUSANA ELIZABETH MOFS721115MR7 605.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES AGOSTO 2023 X SOCIAL NOCAMEA MATUS MARIA LETICIA NOML830829DE1 605.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES AGOSTO 2023 X SOCIAL SALGADO LEMAS TOMAS ADALBERTO SALT701107A71 605.00

441011 INCENTIVOS CONAFE MES AGOSTO 2023 X SOCIAL NORA LUCILA YOCUPICIO ZAZUETA YOZN700630IM2 605.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ALDAMA AGUILERA MARIA DE LOS ANGELES AAAA810802MSRLGN04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ALVARADO CAMARILLO CECYA KAREN AACC920602MSRLMC06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL AYALA GIL DULCE VELEN AAGD831218MSRYLL03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ALVARES HOLGUIN ELIANA AAHE910517MSRLLL02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MIRIAM GUADALUPE ALBA HERNANDEZ AAHM931224MX5 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ALCANTAR MARTINEZ FRANCISCA YOLANDA AAMF741206MSRLRR07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ALVAREZ PORTUGAL OFELIA AAPO910925MSRLRF07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ARMENTA MOROYOQUI EVANGELINA AEME670404MSRRRV00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ARMENTA URBALEJO ANA LUISA AEUA960922MSRRRN07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ABRIL MONTES ANNA IRENE AIMA950320MSRBNN05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL APODACA MURILLO ELENA BELEN AOME861113MSRPRL01 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ACUNA MOLINA ANAVEL AUMA650720MSRCLN05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ACUNA MENDIVIL NORMA DEL CARMEN AUMN040804MSRCNRA7 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL AGUILAR ROJAS DANIELA YARELI AURD980405MSRGJN09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BACAME LEYVA FRANCISCA GUADALUPE BALF880212MSRCYR04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BARRON LEON MAYRA OYUKI BALM880510MSRRNY01 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BARRAZA LARRETA RAMONA BALR710103MSRRRM04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BELTRAN COTA TRINIDAD BECT840711MSRLTR06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BERMUDEZ ENCINAS REYNA MERCEDES BEER830924MSRRNY00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BERMUDEZ SINOHUI FRANCISCA GUADALUPE BESF750827MSRRNR08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUSTAMANTES ANCHONDO PILAR IDALIA BUAP780806MSRSNL04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUSTILLOS BUSTILLOS ALEJANDRA BUBA860421MCHSSL00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUYTIMEA BAYPOLI TIRZA BUBT710128MSRYYR09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUITIMEA CONTRERAS JUANA BUCJ731010MSRTNN01 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUITIMEA SANCHEZ EVELIA BUSE710224MSRTNV07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CASTILLO DURAN MARIA JESUS CADJ670809MSRSRS06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CASTELO LEYVA CLARA MARCELA CALC850819MSRSYL07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CASTRO LEON SUGEY MILAGROS CALS980612MSRSNG07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CACH PUC ALEXANDY ITAMAR CAPA950604MQRCCL01 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL IRLANDIA CARRILLO RIVERA CARI820220MN4 605.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CHAVEZ RIOS REYNA TOLENTINA CARR820306MSRHSY08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CASTILLO SALAZAR CELESTE GUADALUPE CASC021221MSRSLLA2 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CASTILLO SALAZAR MARTHA SELENE CASM920324MSRSLR09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RODE ELISAMA CAMPOY VALENZUELA CAVR770621MSRMLD08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CELAYA VELASCO MARIA EUGENIA CEVE740310MSRLLG07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL COTA AVILA LUCIA COAL660113MSRTVC03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CORRAL CEJUDO JOANIE LIZBETH COCJ900923MSRRJN08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CORTEZ FLORES ILSE LORENIA COFI971203MSRRLL07 2,395.00
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441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CONTRERAS GONZALEZ YADIRA COGY930210MSRNND08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CORRAL TAPIA MARTHA NOHEMI COTM880827MSRRPR07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MIRANDA HERNANDEZ GLENDA GUADALUPE MIHG021217MSRRRLA1 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CORPUS VALDES CARMEN COVC810320MSRRLR04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CRUZ SOTO JUANA GUADALUPE CUSJ791126MSRRTN00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CRUZ VALENZUELA GUADALUPE CUVG750921MSRRLD04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DIAZ GOMEZ YADIRA INES DIGY871012MSRZMD02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DIAZ SANCHEZ LETICIA DISL691122MSRZNT00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LAURA ESTRELLA DOMINGUEZ CARDENAS DOCL8709138J6 550.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DORAME ENCINAS TEOFILA DOET780206MSRRNF05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DUARTE VERDUGO CRISTINA GUADALUPE DUVC830724MSRRRR00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LAURA ELENA ESCALANTE HEREDIA EAHL721021MSRSRR08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESTRADA LLANES MELISSA EALM920619MSRSLL04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESCALANTE ONTIVEROS DAMIANA EAOD680408MSRSNM09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESTRADA ROBLES IVONNE KARINA EARI820123MSRSBV02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESTRADA VALENZUELA DIANA LIZETH EAVD710528MSRSLN08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESCALANTE VALENZUELA MARTHA YESSAMIN EAVM980910MSRSLR07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESCALANTE VAZQUEZ SHARITZA NICOL EAVS040501MSRSZHA8 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ENRIQUEZ BUITIMEA YESENIA EIBY020831MSRNTSA9 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESPINOZA CERVANTES LETICIA EICL780827MBCSRT00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ENCINAS OCHOA LUISANA MIA EIOL871010MSRNCS05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ELIZARRARAZ SANCHEZ ALEJANDRA EISA940313MSRLNL03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESCOBAR MOCTEZUMA LORENA EOML890924MVZSCR09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESQUER RUIZ DIANA ZULEIMA EURD9305054PA 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESQUEDA ZAVALA SOFIA EUZS630206MSRSVF06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL FELIX VALENZUELA MARIBEL FEVM910227MSRLLR06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL FIGUEROA RAZCON MIRIAM FIRM830928MSRGSR07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL FLORES MONTIJO CELIA FOMC681220B24 550.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GRACIA AHUMADA KARLA ZULEMA GAAK770108MSRRHR01 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL JUANA GAXIOLA DUARTE GADJ660626MSRXRN09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LUZ ALICIA GALVEZ GONZALEZ GAGL721023MSRLNZ06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARCIA GOCOBACHI MARTHA DALIA GAGM900807MSRRCR00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARIBAY GALVEZ PATRICIA ELENA GAGP640513GF4 550.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARCIA MARTINEZ JENEDITH CRISTAL GAMJ991126MSRRRN07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARCIA MENDOZA MARIA MARISOL GAMM920920MSRRNR06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARCIA PEREZ ALICIA GUADALUPE GAPA901214MSRRRL08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GALVEZ RIVERA RAMONCITA ALEJANDRA GARR920316MSRLVM09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GIL ACOSTA MARIA ARMIDA GIAA860815MSRLCR09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GIL ENCINAS CLAUDIA LIZETH GIEC860408MSRLNL09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GRIJALVA GARVALENA DAYANNA GUADALUPE GIGD041103MSRRRYA9 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GONZALEZ CORRALES ALEJANDRA GOCA941124MSRNRL01 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GOMEZ COLMENARES NADIA AIMEE GOCN840816MSRMLD04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GOMEZ NOLASCO ROSA AMALIA GONR770710MVZMLS14 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MANUELA DE JESUS GONZALEZ PORTELA GOPM760617MSRNRN03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GONZALEZ VELAZQUEZ DALIA DANIRA GOVD890604MSRNLL00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HERRERA ADAME NANCY KIMBERLY HEAN940614MSLRDN05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HERNANDEZ PEREZ MARIA FERNANDA HEPF930901MSRRRR09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HERNANDEZ VALENCIA MARIA DOLORES HEVD570412MSRRLL02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HIGUERA MARTINEZ HIMELDA NIDIA HIMH700513MSRGRM06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HURTADO BARRERAS GUADALUPE ISELA HUBG740713MSRRRD09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ANABEL IBARRA ESTRELLA IAEA671128MSRBSN05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL IBARRA PENUELAS BRENDA HEDIT IAPB800923MSRBXR05 2,395.00
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441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL IBARRA PENUELAS DAMARIS CELENE IAPD770822MSRBXM06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL IZAGUIRRE VALDEZ CARMEN ESTHELA IAVC681128MSRSLR01 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL INZUNZA ITURRIOS MELISSA IUIM871121MSLNTL03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL JUSAINO ESPINOZA YESENIA JUEY800727MSRSSS13 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LEON MUNOZ ABRIL VALERIA LEMA010214MSRNXBA0 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LEDESMA MONGE CLAUDIA DOLORES LEMC870823MSRDNL07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARIA ESTHER LOPEZ GUTIERREZ LOGE660406MSRPTS07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ MENDOZA MARIA ESMERALDA LOME921125MSRPNS09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ PEREZ GLORIA PATRICIA LOPG790326MSRPRL07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOZADA REYES DELIA GUADALUPE LORD850627MSRZYL08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ RUIZ LUZ IRENE LORL800210MSRPZZ01 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CRISTIAN WENCESLAO LOPEZ VALENZUELA LOVC9010254R1 605.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ VALENZUELA MARIA GUADALUPE LOVG591020MSRPLD06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ VARELA GUADALUPE LOVG760201MSRPRD00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ VALENZUELA KARLA MARGARITA LOVK811017H53 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LUGO GALVEZ BLANCA OFELIA LUGB690911MSRGLL01 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LUGO SOTO REYNA GUADALUPE LUSR930107MSRGTY00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTIN FLORES EVA MAFE650122MVZRLV00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ FUENTES KEYLA MAFK001022MSRRNYA0 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MATA GONZALEZ MAYRA JANETH MAGM880623MSRTNY05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ JIMENEZ ERICKA FRANCISCA MAJE800707MSRRMR17 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ JIMENEZ FLOR YULIANA MAJF860530MSRRML02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MATUS OTRIZ MARIA ELENA MAOE841002MSRTRL08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MAGALLANES TONIN OLGA TERESITA MATO620715MSRGNL05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MEDRANO BABUCA MYRIAM DANIELA MEBM931116MSRDBY07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDEZ BUJANDA YULIANA ISABEL MEBY970116MSRNJL02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDIVIL FUENTES SARALI MEFS890107MSRNNR00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDEZ LOPEZ DORA FABIOLA MELD761104MCHNPR05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDEZ LOPEZ MARIA LOURDES MELL790211MCHNPR04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MEZA RIVERA ROXELITH RUFFO MERR950826MSRZVX08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDIVIL VALENZUELA MARIA ISABEL MEVI820320947 550.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MEZA VALENZUELA JANETH REBECA MEVJ030324MSRZLNA1 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDIVIL YOCUPICIO ELIDE ANABEL MEYE790919MSRNCL08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MOLINA BARRON ADELA LIZETH MOBA950518MSRLRD02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORALES ENCINAS MARIA TERESA MOET940208MSRRNR00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MOROYOQUI FELIX ROSARIO ADRIANA MOFR740114MSRRLS04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RABAGO POQUI ISAURA RAPI790220MSRBQS06 605.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORALES HERRERA ALEJANDRA GUADALUPE MOHA931211MSRRRL07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MONTIJO LEON ALEXIS YERALDIN MOLA910424MSRNNL07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORALES LEYVA OLGA LIDIA MOLO690520MSRRYL02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MONGE MOROYOQUI ROXANA JAZMIN MOMR970926MBCNRX03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORALES PARRA TANIA MOPT861208MSRRRN09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MONTANO RAMIREZ JESUS FRANCISCA MORJ771031MSRNMS09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BEATRIZ MONTANO SALGADO MOSB710308MSRNLT08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MONTIJO UBARI FRANCISCA IGNACIA MOUF820727MSRNBR00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORENO VALENZUELA EDITH OLIVIA MOVE930703MSRRLD08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MOROYOQUI RAMIREZ ANA LUCIA MORA891018MSRRMN04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MURRIETA BARCELO LUZ MARINA MUBL850211MBCRRZ03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MUMULMEA SOTO MARIA CRISTINA MUSC880725MSRMTR04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NAVARRO OSORIO FRANCISCA FABIOLA NAOF900507MSRVSR00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NEYOY ESCALANTE SILVIA NEES781102MSRYSL05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NOCAMEA MATUS MARIA LETICIA NOML830829DE1 605.00
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441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OVIEDO DURAZO RITA GUADALUPE OIDR721001MSRVRT02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ONTIVEROS PAREDES ELSA DANIELA OIPE941115MSRNRL05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OLIVAS ROSAS BLANCA ESTHELA OIRB920122MSRLSL09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OROZCO HEREDIA AMANDA MARIA OOHA820813MSRRRM05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OTHON VEJAR MARIA EDWIGES OOVE801016MSRTJD03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OZUNA CASTILLO EVA MARIA OUCE840911MSRZSV00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OSUNA NEYOY AMALI YANIRA OUNA900710MSRZYM09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GRISELDA GUADALUPE PACHECO ACUNA PAAG870913MSRCCR04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL PACHECO LOPEZ LUISANA PALL870826MSRCPS08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL PALOMARES LOPEZ NATALIA PALN760428MSRLPT03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL PADILLA MADRIGAL PAULINA PAMP001209MSRDDLA8 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GLORIA PLACENCIA RIVERA PARG730528MSRLVL07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL PORTILLO COTA MARISELA GUADALUPE POCM001219MSRRTRA9 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL PORTUGAL DUARTE ROSARIO GUADALUPE PODR930305MSRRRS00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUIDERA CALLES JULIA BRIZEYDA QUCJ981125MSRDLL03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUIJADA GARCIA ANA ELENA QUGA620113MSRJRN00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINTANA GONZALEZ HORTENSIA MONSERRAT QUGH860111MSRNNR08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINTERO MEDINA MA DEL CARMEN QUMC660717MCHNDR00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUIﾑONEZ RABAGO ALMA ANGELICA QURA840904MSRXBL06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINONEZ TOVAR HILDA GRACIELA QUTH740416MSRXVL06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MA DE LA CRUZ QUIJADA VALENZUELA QUVC680503MSRJLR05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RAMIREZ BUJANDA GABRIELA RABG771018MSRMJB09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RAMOS HERRERA IVETTE ELENA RAHI930103MSRMRV06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RAMIREZ LOPEZ PRISMA LAUREANA RALP850609MSRMPR01 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RANGEL REYES ELIZABETH RARE910518MMCNYL02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RAMIREZ ZAMORANO YAHAIRA ADILENE RAZY891101MSRMMH08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ROMERO HERNANDEZ MARIA GUADALUPE  ROHG861210MSRMR07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ROBLES QUIJADA KASANDRA CECILIA ROQK001024MSRBJSA6 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ROMERO VILLA AILYN KARLEY ROVA000901MSRMLLA7 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RUIZ CASTRO ANA GRICELDA RUCA700726MSRZSN06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RUIZ GALINDO LUISANA LORENA RUGL840312MSRZLS05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RUIZ MUNOZ FABIOLA GUADALUPE RUMF950503MSRZXB03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RUIZ RODRIGUEZ DIANA BERENICE RURD880621UC8 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RUIZ VALENZUELA LILIANA GUADALUPE RUVL860323MSRZLL08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ARACELI ROSALES BERMEJO RXBA761004MSRSRR00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SALGADO ACUNA GABRIELA SAAG900805MSRLCB06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SALAZAR DEL CID JITZEL DAYANIRA SACJ020906MSRLDTA8 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SALAZAR GONZALEZ MARTHA OLIVIA SAGM820719MSRLNR08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SANCHEZ HOLGUIN ROSA REYNA SAHR741029MCHNLS05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SANDOVAL LOPEZ MARIA ENRIQUETA SALE830703MSLNPN04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SALGADO LEMAS TOMAS ADALBERTO SALT701107A71 605.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SIERRAS ANDRADE YESSICA YESENIA SIAY990814MSRRNS04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SIERRA GONZALEZ REYNA PATRICIA SIGR791030MSRRNY05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SIERRAS VILLA ADILENE GUADALUPE SIVA981005MSRRLD03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SODARI BURRUEL DANITZA SOBD951222MSRDRN06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SOLUA SANDOVAL CINTHIA KARINA SOSC970406MSRLNN01 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SOMBRA VEGA CLAUDIA MARLENE SOVC910117MSRMGL04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SOTO VALENCIA SILVIA EVELIA SOVS740331MSRTLL00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ TAPIA ITZEL BRISEYDA MATI001114MSRRPTA4 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL TRASLAVINA CALDERON MARIA TERESA TACT690809MSRRLR11 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL TAPIA PARRA YESICA TAPY750709MSRPRS02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL TANORI VALENZUELA BRENDA ELISSA TAVB771229MSRNLR09 2,395.00
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441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL TEPURI BUITIMEA REYNA ELVIRA TEBR880228MSRPTY04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL TOYOS LOPEZ YAJAIRA AMBARITSEL TOLY940130MSRYPJ02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HORTENCIA TORRES MARTINEZ TOMH510209MNTRRR09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL KARLA ADELAIDA TOLENTINO PERALTA TOPK810306MNTLRR09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL URREA ACOSTA LOURDES UEAL800220MSRRCR06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL URIAS BOJORQUEZ MARLIN GUADALUPE UIBM871011MSRRJR09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL URIAS TOVAR PATRICIA UITP920910DN2 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA ALVAREZ MA CANDELARIA VAAC610202MSRLLN02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA ARREDONDO CLAUDIA MARGARITA VAAC891129MSRLRL04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA ARMENTA MARIA DEL PILAR VAAP731012MSRLRL00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA COTA GABRIELA ROSARIO VACG870325MSRLTB06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA FELIX NILTZA ALEJANDRA VAFN940819MSRLLL03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA GUTIERREZ JOAQUINA ELIZA VAGJ730816MSRLTQ19 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA GOMEZ KENIA ANAHI VAGK980429MBCLMN06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VAZQUEZ JOCOBI JUANA GIRLANE VAJJ960624MSRZCN13 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENCIA MORALES GABRIELA GUADALUPE VAMG930824MSRLRB06 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA MENDEZ KARLA MARIA VAMK871104MSRLNR02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA MENDOZA ROSARIO CATALINA VAMR941125MSRLNS05 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA PALOMARES ANA ISABEL VAPA800202MSRLLN01 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA PEREZ ALMAINA VAPA9503226B3 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALDEZ RIOS LEZLY PAULETTE VARL010419MSRLSZA7 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ROSA ISELA VALENZUELA RENTERIA VARR800418MSRLNS07 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALDEZ SOTO BEATRIZ YOLANDA VASB850315MSRLTT08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTHA GUADALUPE VALENZUELA SILVA VASM731201MSRLLR00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA VALENZUELA AZUCENA GUADALUPE VAVA910313MSRLLZ09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA VALENZUELA CARMEN DOLORES VAVC930115MSRLLR01 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VERDUZCO BORBON BRISEIDA MARIA VEBB970218MSRRRR01 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VELAZQUEZ IBARRA KARLA SELENE VEIK040104MSLLBRA1 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VERDUGO JATOMEA ALMA GRISELDA VEJA930617MSRRTL08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VEGA JAIME ENEIDA DEL CARMEN VEJE990322MSRGMN04 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VELASQUEZ MADRID JOANA LIZETH VEMJ850902MSRLDN02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VILLA BORQUEZ ARACELI GUADALUPE VIBA981001MSRLRR03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VINDIOLA RODRIGUEZ MARIA ELENA VIRE860118MSRNDL00 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL WARNES ALCANTAR MICHELLE ALEJANDRA WAAM970818MSRRLC02 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL YOCUPICIO DORAME BLANCA OLIVIA YODB790205MSRCRL08 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL YOCUPICIO MIRANDA CLAUDIA YANET YOMC741030MSRCRL09 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NORA LUCILA YOCUPICIO ZAZUETA YOZN700630IM2 605.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ZAZUETA AGUILERA LIZBETH ZAAL920209MSRZGZ03 2,395.00

441011 MES SEPTIEMBRE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ZAMORA ESQUEDA SOFIA DE JESUS ZAES910208MSRMSF02 2,395.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO DEL CASTILLO AGUILAR CAAR580217M72 15,000.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL VERENICE HARO DEL CASTILLO HACV810804SE4 9,500.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL ALICIA YURINA VILLEGAS GALVEZ VIGA850122RR4 8,400.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL ALMA DELFINA VALENZUELA MARQUEZ VAMA8501076A5 8,400.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL EDNA MARIA AMERICANO QUINONEZ AEQE830815U63 8,400.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL DANIEL COTA ALMA YARELI DACA991216U69 9,500.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL MARIA FERNANDA ROSAS RICARDEZ RORF941005QD6 9,500.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL DULCE MARIA VILLEGAS FRANCO VIFD960304N15 8,000.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL BRENDA ISABEL SOTO ARECHIGA SOAB990708P75 6,500.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL DANNYA YISSEL REYES RODRIGUEZ RERD9812255A0 9,500.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL VERONICA BERNAL AMPARANO BEAV730929S83 6,700.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL PATRICIA BURBOA GARCIA BUGP610317AC4 6,700.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL LAURA VIRIDIANA MARTINEZ GONZALEZ MAGL860415EY5 6,700.00
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441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL MARIA FERNANDA AMAYA VILLEGAS AAVF000724TYA 6,700.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL MARCELA ALVAREZ PANIAGUA AAPM860116HX4 6,700.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL ZELMA ELIGIA ESCALANTE VALENZUELA EAVZ701201SCA 7,000.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL JOSE LUIS GONZALEZ GUTIERREZ GOGL880319UD2 7,000.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL MARIA MARCELA RICARDEZ URIAS RIUM720917CV1 6,500.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL ARELY CORONA VILLAVICENCIO COVA770926LN8 5,500.00

441081 OF PEEI 57 SEPTIEMBRE AP VOLUNTARIOS CENDI X SOCIAL AZUCENA LEYVA AMAVIZCA LEAA760915QU6 8,400.00
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